СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2017 г.                                    № 3
О  передаче полномочий

по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля
МО Оржицкое сельское поселение на 2017 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава муниципального образования Оржицкое сельское поселение Совет депутатов муниципального МО Оржицкое сельское поселение третьего созыва

р е ш и л:

1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области контрольно-счетной палате муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Заключить между местной администрацией муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и Советом депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Контрольно-счетной палатой муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области соглашение о передаче   полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на срок с 01 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.
3. Для осуществления передаваемых полномочий из бюджета муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области перечислить в бюджет муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области денежные средства в сумме семь тысяч рублей в виде иных межбюджетных трансфертов.

4. Основаниями для прекращения данных полномочий являются решения Советов депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, либо решения суда.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                   Л.П.Глазунова